
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

TREGGIAIA ALTA

ROMITO

CIMITERO

V.DELLA BIANCA

PIAZZA GARIBALDI

V.NENNI

V.LE ITALIA

PIAZZA MARTIRI

DUOMO

PONTEDERA

STAZIONE FS

V.SAFFI

PIAZZA GRONCHI

V.V.VENETO 182

PARK V.T.ROMAGNOLA

PIETROCONTI

LA ROTTA BOTTEGHINO

MONTECASTELLO

PIAGGIO 3M

PONTEDERA

9831

L050

06:11

|

|

|

06:16

06:18

06:21

06:22

|

06:25

06:28

06:29

06:31

|

06:37

06:39

9830

L050

07:15

|

|

|

07:20

07:22

07:25

07:26

|

07:29

07:32

07:33

07:35

07:39

9828

L001

07:40

07:42

|

|

|

|

|

|

|

07:48

9840

L050

08:15

08:19

08:22

08:25

|

|

|

08:26

|

08:29

08:32

08:33

08:35

|

08:41

08:43

9839

L050

09:28

09:32

09:35

09:38

|

|

|

09:39

|

09:42

09:45

09:46

09:48

|

09:54

09:56

9832

L050

10:41

|

|

|

10:46

10:48

10:51

10:52

|

10:55

10:58

10:59

11:01

|

11:07

11:09

9838

L050

11:54

11:58

12:01

12:04

|

|

|

12:05

|

12:08

12:11

12:12

12:14

|

12:20

12:22

9823

L050

13:08

|

13:11

13:14

13:15

13:17

|

13:23

13:25

9829

L050

13:06

|

|

|

13:11

13:13

13:16

13:17

|

13:20

9834

L050

13:44

13:48

13:51

13:54

|

|

|

13:55

|

13:58

14:01

14:02

14:04

|

14:10

14:12

9826

L001

14:10

14:22

9861

L013

14:28

14:31

14:32

|

|

|

14:39

14:45

9835

L050

14:54

14:58

15:01

15:04

|

|

|

15:05

|

15:08

15:11

15:12

15:14

|

15:20

15:22

9859

L013

15:20

|

|

|

|

|

|

15:32

|

|

15:36

9833

L050

16:04

|

|

|

16:09

16:11

16:14

16:15

|

16:18

16:21

16:22

16:24

|

16:30

16:32

9827

L001

17:10

17:22

9836

L050

17:14

17:18

17:21

17:24

|

|

|

17:25

|

17:28

17:31

17:32

17:34

|

17:40

17:42

9837

L050

18:24

18:28

18:31

18:34

|

|

|

18:35

|

18:38

18:41

18:42

18:44

|

18:50

18:52

9862

L013

18:50

18:53

18:54

|

|

|

19:01

19:07

9841

L050

19:34

|

19:39

19:42

|

|

|

19:43

|

19:46

19:49

19:50

19:52

|

19:58

20:00

Validità
L050: Scolastica
L001: Scolastica escluso Sabato

L013: Sabato scolastico

Linea: Linea 1 PN ROMITO-STAZIONE-P.ZA GRONCHI-STADIO-LA ROTTA

Valido dal 07.01.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

TREGGIAIA ALTA

ROMITO

CIMITERO

V.DELLA BIANCA

PIAZZA GARIBALDI

V.NENNI

V.LE ITALIA

PIAZZA MARTIRI

DUOMO

PONTEDERA

STAZIONE FS

V.SAFFI

PIAZZA GRONCHI

V.V.VENETO 182

PARK V.T.ROMAGNOLA

PIETROCONTI

LA ROTTA BOTTEGHINO

MONTECASTELLO

PIAGGIO 3M

PONTEDERA

9860

L013

19:44

|

|

|

|

|

|

19:56

|

|

20:00

Validità
L013: Sabato scolastico

Linea: Linea 1 PN ROMITO-STAZIONE-P.ZA GRONCHI-STADIO-LA ROTTA

Valido dal 07.01.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

MONTECASTELLO

LA ROTTA BOTTEGHINO

PIETROCONTI

PARK V.T.ROMAGNOLA

Via Vittorio Veneto stadio

PIAZZA MARTIRI

DUOMO

STAZIONE FS

PONTEDERA V.LE RISORGIMENTO 21

OSPEDALE

V.DEI DONATORI DEL SANGUE

ROMITO

V.CAVALCANTI

ROMITO V.PINOCCHIO

TREGGIAIA ALTA

56991001

L050

06:08

06:10

9824

L050

06:18

06:22

|

06:27

06:31

06:32

06:35

9843

L050

06:39

06:43

|

06:48

06:52

06:53

06:56

06:58

07:00

07:02

07:08

07:12

07:14

9846

L050

07:35

07:39

|

07:44

07:48

07:49

07:52

07:54

07:56

07:58

08:04

08:08

08:10

9845

L050

08:48

08:52

|

08:57

09:01

09:02

09:05

09:07

09:09

09:11

09:17

09:21

09:23

9847

L050

10:01

10:05

|

10:10

10:14

10:15

10:18

10:20

10:22

10:24

10:30

10:34

10:36

9848

L050

11:14

11:18

|

11:23

11:27

11:28

11:31

11:33

11:35

11:37

11:43

11:47

11:49

9849

L050

12:27

12:31

|

12:36

12:40

12:41

12:44

12:46

12:48

12:50

12:56

13:00

13:02

9842

L050

13:20

13:22

13:24

13:26

13:32

13:36

13:38

9825

L050

13:28

13:32

13:35

9854

L050

14:16

14:20

|

14:25

14:29

14:30

14:33

14:35

14:37

14:39

14:45

14:49

14:51

9857

L013

14:45

|

|

|

|

14:59

|

15:03

9855

L013

15:06

15:08

|

|

|

|

|

15:20

9850

L050

15:26

15:30

|

15:35

15:39

15:40

15:43

15:45

15:47

15:49

15:55

15:59

16:01

9851

L050

16:36

16:40

|

16:45

16:49

16:50

16:53

16:55

16:57

16:59

17:05

17:09

17:11

9852

L050

17:46

17:50

|

17:55

17:59

18:00

18:03

18:05

18:07

18:09

18:15

18:19

18:21

9853

L050

18:56

19:00

|

19:05

19:09

19:10

19:13

19:15

19:17

19:19

19:25

19:29

19:31

9858

L013

19:07

|

|

|

|

19:21

|

19:25

9856

L013

19:30

19:32

|

|

|

|

|

19:44

9844

L050

20:00

20:04

|

20:09

20:13

20:14

20:17

20:19

20:21

20:23

20:29

20:33

Validità
L050: Scolastica L013: Sabato scolastico

Linea: Linea 1 PN LA ROTTA-STADIO-P.ZA GRONCHI-STAZIONE-ROMITO-VAL DI CAVA

Valido dal 07.01.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


